年　　　　月　　　　日

卒業生保護者各位

◯◯◯市立　◯◯◯◯学校
校長　◯◯◯◯ ◯◯

◯◯◯◯年度　卒業証書授与式のお知らせ

[bookmark: _GoBack]余寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度はお子さまのご卒業誠におめでとうございます。
さて、本校では下記の通り卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、卒業生の門出を一緒にお祝いしたく、ご臨席をたまわりますようお願い申し上げます。

記

	1. 日時
	◯◯◯◯年◯◯月◯◯日（◯曜日）
· 受付　　　：　◯時◯分～◯時◯分
· 卒業生入場：　◯時◯分
· 開式　　　：　◯時◯分
· 終了予定　：　◯時◯分

	2. 会場
	本校　体育館

	3. その他
	・当日は、受付を済ませて、開式の15分前までにご着席ください。
・式中は携帯電話、スマートフォンの電源をお切りください。
・上履き、スリッパ等をご持参ください。
・車でお越しの場合は、校庭に駐車してください。

以上